
REGIONE PIEMONTE BU43 26/10/2023 
 

Comune di Casalborgone (Torino) 
D.C.C. n. 36 del 28/09/2023. APPROVAZIONE DELLA VARIANTE SEMPLIFICATA N. 4 
AI SENSI DELL'ARTICOLO 19, COMMI 2  E 3 DEL D.P.R. 327/2001 
 

 
(…omissis…) 

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Comunale numero 28 del 31 luglio 2023 con cui si 
adottava la variante semplificata n. 4 ai sensi dell’articolo 19, commi 2 e 3 del D.P.R. 327/2001 
composta dai seguenti elaborati: 
1. Relazione illustrativa e allegato B del DPGR 4/R del 2019 
2. Tavola P2 - piano regolatore generale azzonamento – 1:5000 
3. Tavola P3 - piano regolatore generale azzonamento – 1:2000 
4. Tavola di raffronto PRGC vigente e in variante 
5. Relazione tecnica di verifica di assoggettabilità alla VAS 
6. Relazione geologica (a supporto della variante semplificata n 4 ) 
7. ALL P7 - norme tecniche di attuazione (testo coordinato) 

 
(…omissis…) 

 
DELIBERA 

 
Per tutte le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui richiamate al fine di costituire 
parte integrante e sostanziale del presente deliberato: 
 
1) Di dare atto che non sono pervenute osservazioni. 
2) Di approvare la Variante Semplificata n. 4 ai sensi dell’articolo 19, commi 2 e 3 del D.P.R. 
327/2001 composta dagli elaborati elencati in premessa. 
3) Di dare atto che la Variante diverrà efficace a seguito della pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Piemonte. 
 
Di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 c. 4 
D. Lgs. 267/00 motivata dalla necessità di avviare tempestivamente le procedure per la 
realizzazione del progetto di “SISTEMAZIONE RIO MERDARELLO A PROTEZIONE DEL 
CONCENTRICO COMUNALE”. 
 

Il responsabile del servizio tecnico 
TRICARICO geom. Marco 

 


